Акт
приемки работ общественной территории, вклю4

Формирование современной городской среды на те$
муниципального района на 2021 год, расположи

Вологодский район, центральная площадь п
Спасское сельское поселение

ациеи муницип;
среды на терр

ал
ит

Ь Н (Комиссия для осуществления контроля за реализ
программы «Формирование современной городской
Вологодского муниципального района на 2018 - 202|4 годы» ([да^ее
комиссия) назначенная постановлением администрации Вологр,

еннои в программу
•ритории Вологодского

иной по адрес}
Можайское,

«21» июня 20:

муниципального района № 599 от 20.06.2018 года
19.11.2018 № 1174, от 18.03.2020 № 773 и от 11.03.2021

в составе:

Милесевич В.Н.

Неклюдов В.Б.

ий:
ат

ира

Силинский А.А.

Члены комиссии

Кряжева Е.М.

Кудринская Н.Н.
Голубева Ю.Е.
Шеремет А.Е.

Начальник управления стройт
коммунального хозяйства адм;
муниципального района, предсе^;
Заместитель начальника у
энергетики и коммунального
В о л ого д ского му ниципальног
председателя комиссии.
Старший ревизор управления
коммунального хозяйства адм:
муниципального района, секрета

(с изменен®!
№ 56-02)

х<
о

Эльства энергетики
истрации Вс|лого,Ц,с
ель комиссии,
вления строитель

рзяйства админг(ст1
района, дамёст)!®

строительства энЬргетЩ
инистрации В фогод|с
;рь комиссии.

Начальник отдела жилищно-ко
управления строительства энерге
хозяйства администрации Вологск
района.
Глава Спасского сельского посел!<ен
директор ООО «ГазСтройПроект».
Член общественного совета Во
согласованию).
Депутат Законодательного Собр|ац:
(по согласованию).
Депутат Совета депутатов Спасск
(по согласованию).

ммунального хозя
тики и коммун ал
дского муниципал

ия (по согласованию

логодского района

1 г

ори! [

>дс
:ми

ког(

ия Вологодской об

ого сельского

и
%
Е>П

посе.

ОГ

пи
ц:

П1
Л'1
)г|

Щ; I 11

УСТАНОВИЛА:

ы ремонтные1. Подрядчиком ООО «ГазСтройПроект» проведем
по благоустройству общественной территории - , центральная
п. Можайское.

фактическое начало работ 17.05.2021 года
окончание работ 15.06.2021 года

2. Проектно-сметная документация на ремонтн
обхтерритории утверждена АУ Вологодской

государственной экспертизы проектной документа
инженерных изысканий по Вологодской облает
заключение от 21.09.2020 № 35-1-1214-20.

3. Сметная стоимость ремонтных работ двор
838 057,28 рублей.

4. Фактическая стоимость выполненных работ -  7

Решение комиссии:

|ге работы двМфвой
асти «Управление

ции |и результатов
и», ! положит единое

овои территор

70 345,75 рубле!

ы в полном ршьемеКомиссия считает, ремонтные работы выполнен
согласно сметной документации.
За исключением: уменьшение количества фактически (установленных
бортовых камней БР 100.30.15, бетон В30 (М400) на 72 птуки

Председатель комиссии:
Заместитель председателя
комиссии:
Секретарь комиссии:
Члены комиссии:

* ^подпись)

Представители общественности
поселка, сельского поселения:

Представители Совета депутатов
сельского поселения:

]У с

плс

Милесевич В.Н

Ыеклюдов В.Б.
Силинский А.А[.
’ряжева Е.М.
’удринская Н.1|1

Голубева Ю.Е.
ерефет А.Е.

7

юты
дадь

и -